
 

 

 

 

          QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

 

    NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut   
Adresa:  Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel: +355 4 2389900   

E-mail: Bicimatilda9@gmail.com 

Ueb-faqe: qktgj@shendetesia.gov.al 

 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufijtë e lartë monetar– Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-21813-03-11-2022 

Loti 1:REF-21819-03-11-2022 

Loti 2: REF-21821-03-11-2022 

Loti 3: REF-21823-03-11-2022 

Loti 4: REF-21826-03-11-2022 

 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  :"Blerje qese gjaku, filtra deleukocitar, 

sete dhe materiale te ndryshme mjeksore per QKTGj e ndare ne  lote" - Marreveshje 

kuader me disa operatore ekonomike (nje OE per secilin lot) ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara per nje periudhe 12 mujore 

 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuader: . Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës:  90,945,586 

(nentedhjete milion e nenteqind e dyzet e pese mije e peseqind e tetdhjete e pese )   leke pa 

Tvsh  730,017.54     ose Euro pa tvsh   

  

Lot1 “Qese per mbledhjen dhe perpunimin e gjakut”  

 

Fondi limit Lot 1: 17 904 000 (shtatembedhjete milion e nenteqind e kater mije ) leke pa 

TVSH 143,714  ose Euro pa tvsh  

 

Lot 2 “Blerje filtra delekoucitare dhe bashkues laboratori per masat trombocitare” 

  

Fondi limit lot 2: 8 383 000 (tete milion e treqind e tetedhjete e tre mije ) leke pa TVSH ose 

67,290 Euro pa tvsh  

 

mailto:qktgj@shendetesia.gov.al


Lot 3 “Materiale te ndryshme konsumi mjekesore”   

 

Fondi limit lot 3 : 8 036 786 (tete million e tridhjet e gjashte mije e shtateqind e tetedhjete e 

gjashte) leke pa TVSH ose  64,511 Euro pa tvsh  

 

Loti 4 :“ Sete per REVEOS, SpectraOptia per plazma-apheresis sistemin Mirasol per 

inaktivizimin viral te trombociteve dhe aksesor ngjites”  

 

Fondi limit për lotin 4 : 56 621 800 (pesëdhjetë e gjashte milion e gjashteqind e njëzet e nje 

mijë e teteqind) lek pa TVSH ose 454,501.52 Euro pa tvsh  

 

 

6.  Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 14.04.2022 

ora 11:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 14.04.2022 ora 

11:00 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTOR 

Kristo RACA 


